
                                                                                                                   

KEN Storkøkken A/S, Runetoften 15-17, 8210 Aarhus V, Denmark 

Tlf. +45 86 24 84 00 kenstorkoekken@kenstorkoekken.dk                                                             Version 1, Februar 2012 

  

                                                                                                                                            

 
 
 
 
 
 

Overensstemmelseserklæring 
 

 

Produktnavn: Aarhus Isenkram A/S - Skærebræt B600 x D250 x H40 mm m/bakke 
Varenummer:  256116 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Produktet må anvendes til kontakt med alle typer fødevarer under følgende betingelser: 
 
Maksimal brugstemperatur: 40 Grader  
Maksimal kontakttid:  Ingen 
Brug i ovn:   Nej 
Brug i mikrobølgeovn:  Nej 
Vask i opvaskemaskine: Nej 
 
Det anvendte træ udgør ingen fare for menneskers sundhed og har ingen indflydelse på fødevarens 
sammensætning, lugt, smag eller udseende. 
 
Eventuel lim i produktet overholder kravene sat af den Europæiske Food Safety Authoriy (EFSA), 
Bundesinstitut für Risikobewertung (BfR) eller det amerikanske Food and Drug Authorigy (FDA) 
 
Eventuel overfladebehandling af produktet lever op til kravene i forordning 10/2011/EC, BfR XXV eller 
Direktiv 1895/2005/EC. Samtlige stoffer anvendt i overfladebehandlingen er vurderet af enten EFSA, 
BfR eller FDA. 
 

 

Produktet er fremstillet i henhold til reglerne om god fremstillingsmæssig praksis som beskrevet i 
forordning 2023/2006/EC og overholder kravene til materialer og genstande til kontakt med fødevarer 
som beskrevet i forordning 1935/2004/EC. 

 

 

 

 

Dato 22.10.2013 
 
 


